



PODER JUDICIÁRIO JUSTIÇA DO TRABALHO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 13ª REGIÃO

PORTARIA TRT GP № 171/2016

João Pessoa, 02 de junho de 2016.

O DESEMBARGADOR PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA DÉCIMA TERCEIRA REGIÃO, no uso de suas atribuições legais, regimentais e de acordo com o Protocolo TRT nº 000.09108/2016,

RESOLVE

Dispensar a servidora **ELINE MARTINS CÉSAR**, Analista Judiciário, Classe "C", Padrão 13, matrícula nº 210.026.964, da Função Comissionada de Chefe do Núcleo de Apoio Administrativo - FC-05, da Secretaria Geral da Presidência, a contar da publicação do **ATO TRT GP № 150/2016**.

Dê-se ciência. Publique-se no DA_e.

UBIRATAN MOREIRA DELGADO

Desembargador Presidente